2021 年４月１日

お客様各位

【室外チーリングユニットの部品供給終了のお知らせ】

株式会社コスモテック

前略 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

   下記対象機種をご使用いただいておりますお客様へ、室外チーリングユニットの

部品供給終了をお知らせいたします。修理が出来ない場合がございますことご了承

の程宜しくお願い申し上げます。

草々

１．対象機種

  製品型式： POLARIS  1LS・1LH・2LH・3LH・1S・2S・3S・4S・1ST・2ST

1ST2・2ST2・DX・α

販売期間： 1997～2004 年

  室外チーリングユニット型式

ダイキン工業： UWAJ 型 125B・190B・250B・375B・500B・630B・750B

供給終了部品： 制御基板、他

    入手困難部品： R22 冷媒ガス及び冷凍機部品（在庫限り）、他

２．ご使用を続けた時について

  製品に不具合が生じた時、不具合箇所に依っては修理が出来ない場合がございます。

本室外チーリングユニットの部品供給は、すでに一部部品で終了しております。後継室外

チーリングユニットへの更新をご検討下さい。後継機についてのお問合せ及びご不明な

点が御座いましたら下記問い合わせ先迄ご連絡いただきます様お願い致します。

                     お問合せ先  ㈱コスモテック

       京都本社  075-621-7431    大阪支店 072-652-1688

       東京支店  03-3947-5101    福岡支店 092-629-1950

       名古屋支店 052-982-7770